
Protokół Nr IX/11
z sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Radkowie

z dnia 13 maja 2011 roku

Otwarcie obrad – godz. 1405 
Zamknięcie obrad – godz. 1425

Ad. 1

Obrady IX sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Radkowie otworzył Przewodniczący 
RM witając radnych i przybyłych gości.

Ad. 2

Na podstawie listy obecności Przewodniczący stwierdził, że obrady są prawomocne 
– w sesji  uczestniczyło 15 radnych (lista obecności radnych stanowi załącznik do 
protokołu).

Ad. 3

Na sekretarza obrad Przewodniczący RM powołał radnego Franciszka Majdaka.

Ad. 4

Przewodniczący RM – zapytał czy są uwagi i propozycje do dostarczonego radnym 
porządku obrad (proponowany porządek obrad stanowi załącznik do protokołu).

Burmistrz  –  wniósł  o  wprowadzenie  w  pkt.  5  do  porządku  obrad  następujących 
projektów uchwał:
-  Druk  Nr  3  -  w  sprawie  przyjęcia  do  realizacji  projektu  w  ramach  Programu 
Operacyjnego  Innowacyjna  Gospodarka  –  Burmistrz  wyjaśnił,  że  gmina  w  latach 
2012  –  2013  chce  wejść  w  program  informatyzacji  i  komputeryzacji  środowisk, 
których  nie  stać  na  zakup  nowoczesnego  sprzętu  komputerowego.  W  ramach 
programu zostanie zakupionych od 30 do 50 komputerów dla grupy osób z terenu 
Gminy Radków celem korzystania w domu, których diagnozować będzie OPS oraz 
dla jednostek budżetowych gminy. Cały program będzie obejmował około 500 tys. zł 
a udział gminy w projekcie wyniesie 95 tys. zł. Termin złożenia projektu upływa 27 
maja 2011r. 

- Druk Nr 4 w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Radków w 2011 roku – 
Burmistrz wyjaśnił, że podjęcie uchwały jest konsekwencją zmian wprowadzonych w 
ubiegłym  roku  do  ustawy  Prawo  wodne.  Gmina  zebrała  wszystkie  wymagane 
dokumenty i  opinie niezbędne dla  ustalenia wykazu kąpielisk,  w tym opracowany 
zgodnie z nowym rozporządzeniem profil wody w kąpielisku „Nad Zalewem”, który 
wykonała  specjalistyczna  firma.  Podjęcie  uchwały  na  sesji  nadzwyczajnej 
przyspieszy dalsze czynności związane z uruchomieniem kąpieliska, między innymi 
pozwoli prowadzić dalsze uzgodnienia z Sanepidem. 



Przystąpiono  do  głosowania  nad  przyjęciem  proponowanego  porządku  obrad  z 
uwzględnieniem propozycji zgłoszonej przez Burmistrza.
Głosowało 15  radnych:   za –   15   przeciw – 0   wstrzymało się – 0. 

Ad. 5

DRUK NR 1 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Radków na 2011 
rok

Przewodniczący RM – poprosił o uzasadnienie przedmiotowego projektu uchwały.

Burmistrz – uzasadnił potrzebę zabezpieczenia w projekcie budżetu gminy środków 
finansowych  na  zakup  samochodu  dla  Straży  Miejskiej  w  Radkowie  oraz 
potrzebę  pozyskania  z  różnych  źródeł  środków finansowych  na  zakończenie 
budowy kanalizacji sanitarnej w obrębie Zalewu. Burmistrz poprosił o przyjęcie 
proponowanych zmian w budżecie gminy Radków.

 
Przystąpiono do głosowania nad przyjęciem przedmiotowego projektu uchwały:
Głosowało 15 radnych:   za 15   przeciw – 0   wstrzymało się – 0. 

DRUK NR 2 w sprawie połączenia Publicznej Szkoły Podstawowej w Radkowie i 
Gimnazjum im. Mikołaja Kopernika w Radkowie w Zespół Szkół w Radkowie 

Burmistrz  -  wyjaśnił,  że  kiedy były  tworzone Zespoły  Szkół  rodzice  i  nauczyciele 
zablokowali  proces.  Na dzień dzisiejszy zgodnie z uzasadnieniem jest  pozytywna 
opinia  nauczycieli  i  rodziców,  związków  zawodowych  oraz  Kuratora  Oświaty. 
Burmistrz odczytał pozytywną opinię Kuratora Oświaty.

Cz.  Jarzyńska  -  zapytała,  czy  zdąży  się  w  czasie  z  ogłoszeniem  konkursu  na 
stanowisko dyrektora. 

Burmistrz – poinformował, że na dzisiaj nie ma zagrożenia, jeżeli uchwała zostanie 
dzisiaj podjęta nie ma powrotu. 

Przystąpiono do głosowania nad przyjęciem przedmiotowego projektu uchwały:
Głosowało  15   radnych:    za –   15    przeciw – 0       wstrzymało się – 0.

DRUK NR 3 w sprawie przyjęcia  do realizacji  projektu w ramach Programu 
Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka

Przystąpiono do głosowania nad przyjęciem przedmiotowego projektu uchwały:
Głosowało 15 radnych:   za – 15   przeciw – 0  wstrzymało się – 0.

DRUK NR 4 w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Radków w 2011 roku

Przystąpiono do głosowania nad przyjęciem przedmiotowego projektu uchwały:
Głosowało 15 radnych:   za – 15   przeciw – 0  wstrzymało się – 0.



Ad. 6

Po  wyczerpaniu  porządku  obrad  Przewodniczący  RM  zamknął  IX  sesję 
nadzwyczajną Rady Miejskiej w Radkowie.

  Protokołowała: Przewodniczący RM

Lucyna Połowczuk  Bogumił Kuczyński
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